en los términos y condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y su anexo técnico, el cual forma parte integral del 

mismo. 

TERCERA.- MONTOS DEL CONTRATO. La “DEPENDENCIA” pagará al “PROVEEDOR” como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, la cantidad de $2,498,165.00 (dos millones cuatrocientos noventa y ocho mil ciento 
sesenta y cinco pesos 00/100 moneda nacional) más impuestos que ascienden a $399,706.40 (trescientos noventa y nueve 
mil setecientos seis pesos 40/100 moneda nacional), que hace un total de $2,897,871.40 (dos millones ochocientos 
noventa y siete mil ochocientos setenta y un pesos 40/100 moneda nacional). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

Partida  Cantidad  U.M. Descripción  P.U. Subtotal  

1 1 Servicio Certificación internacional en el nivel de dominio del idioma inglés para